
Toolbox, czyli „Narzędziownik” - to zestaw wskazówek, ćwiczeń, 
inspiracji wzmacniających organizację. Skupia się na kilku ważnych 
obszarach dotyczących m.in: pracy w zespole i ze społecznością lokalną. 
Na warsztacie poznasz narzędzie wspierające różne obszary organizacji, 
aby lepiej działać i współpracować w czasach skomplikowanych 
i niepewnych.

Zagajnik Sąsiedzki! -  prezentacja i wymiana doświadczeń wokół pracy 
ze społecznością. Zagajnik 1.0 - to sprytne narzędzie graficzne, 
pozwalające zagaić a potem rozkręcić, wnoszącą rozmowę w plenerze 
czy na spotkaniu, świetne także do wstępnej diagnozy potrzeb 
i potencjałów danej społeczności. Kogo uda nam się zagaić?

Gra PACE umożliwia poznanie wzajemnych opinii na kontrowersyjne 
tematy w sposób zabawny. Uczestnicząc w rozgrywce poznasz zasady gry 
oraz platformę do edukacji globalnej i obywatelskiej, którą możesz 
wykorzystać w pracy z młodzieżą nad rozwijaniem 
ich kluczowych kompetencji.

Gra pozwala uwolnić się od utartych wzorów myślenia, otwiera na nowe 
możliwości zmiany, rozwoju i wzrostu. Stymulując procesy myślenia 
i komunikacji, sprawia, że jest praktycznym narzędziem dla coachów, 
trenerów, terapeutów, doradców, liderów zespołów, itd.

Czy chcesz się dowiedzieć w jaki sposób język wpływa na postrzeganie o
sób z grup zagrożonych wykluczeniem społecznym? Szukasz odpowiedzi 
na pytanie: “ Jak inkluzywnie mówić o osobach z grup narażonych 
na dyskryminację”? Ten warsztat jest dla Ciebie. Podczas spotkania 
będziemy rozmawiać o wpływie języka jakim się posługujemy 
na otaczającą nas rzeczywistość społeczną.

Czy jako lider mierzysz się z trudnościami w komunikowaniu swoich 
oczekiwań i potrzeb? Weź udział w szkoleniu z asertywności liderskiej, 
które nauczy Cię, jak skutecznie wyrażać swoje opinie, budując 
jednocześnie autorytet i szacunek w zespole. Dowiesz się, jak rozwiązywać 
konflikty i poprawić efektywność pracy. Wzmocnisz relacje z podwładnymi 
i współpracownikami, tworząc otwarte i wspierające środowisko pracy.

Czy kierunek rozwoju Waszej organizacji wyznaczają pozyskiwane projekty? 
Nie wiecie, jaka będzie przyszłość organizacji za 2-3 lata? Zapraszamy Was 
na warsztaty poświęcone strategii organizacji społecznej, które pomogą 
Wam wzmocnić i rozwijać Twoją organizację. Poznacie etapy tworzenia 
dokumentu strategicznego, który określa długofalowe cele i sposoby 
ich realizacji. Dzięki temu zaczniecie planować rozwój organizacji 
bez obaw o projekty. 

Warsztat skierowany jest do przedstawicieli NGO, którzy chcą budować 
trwałe i korzystne relacje z firmami. Omówimy korzyści płynące 
z partnerstwa oraz różne modele współpracy. Dowiesz się, jak skutecznie
nawiązywać kontakty z firmami i tworzyć wspólne projekty. 
Zaprezentujemy również przykłady konkretnych działań (tzw. dobre praktyki).

Emocje czy liczby? Historie zwykłych ludzi czy udział znanych osób? 
Dobre czy złe wiadomości? Jakie treści i formaty w komunikacji działań 
organizacji działają najskuteczniej? W kampanii „Organizacje społeczne. 
To działa!" od kilku lat opowiadamy na różne sposoby o tym, co robią 
organizacje. Jakiś czas temu sprawdziliśmy, jakie komunikaty i materiały 
działają najlepiej. Zbadaliśmy reakcje grup odbiorców z całej Polski 
na nasze materiały: video, grafiki, zdjęcia, podcasty. Wyniki zebraliśmy 
w formie rekomendacji i wskazówek, którymi podzieli się z Wami 
na warsztacie koordynatorka kampanii #todziała, Dorota Setniewska.

Toolbox - narzędzie do budowania
potencjału organizacji  - OWOP

Zagajnik Sąsiedzki! Narzędzie 
do pracy ze animacyjnej 
ze społecznością lokalną 

PACE - gra wspierająca edukację
obywatelską i globalną

Karty Points of You - Ja i moja 
organizacja

Etyka języka, czyli jak mówić 
by nie wykluczać?

Asertywność lidera

Strategia w organizacji 
– jak stworzyć dobry plan

Współpraca z biznesem 
– jak budować relacje?

Skuteczna komunikacja 
- jak to robić 


